município de pitanga
W Ê Ê Ê Ê Ê Ê Ê Ê im m K tK Ê Ê m m m Ê Ê Ê Ê Ê S ^ Ê m s^ ^ rj- CNPJ 76.172.907/0001-08 - . -rx tim m  ifflm 'ine— ■— — —

CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FONE (42) 3646-1122 - FAX 3646-1172
CAIXA POSTAL 11 - CEP 85.200-000 - P I T A N G A

Ofício N2 9/2018 - GAB

Pitanga, 18 de janeiro de 2018.

Excelentíssimo Senhor
José Veres
Presidente da Câmara de Vereadores
Pitanga-PR

Senhor Presidente:

Venho por meio deste solicitar a retirada do Projeto nQ 5/2018, para devidas
complementações do referido projeto.

ICâmara Municipal de Piijno-
Departamento de Administração

Protocolo NP 3 «-i / \ 9-------
| Data £ / o. \— U ú L
j às horas minutos.